



Familien Holst & Co. ApS

Bolbrovej 183
2970 Hørsholm
CVR-nr. 36430133

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Karin Birgit Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Familien Holst & Co. ApS

Bolbrovej 183

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36430133

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karin Birgit Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 364 t.kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.012.201	1.720.626
Personaleomkostninger	2	(1.458.140)	(1.316.809)
Af- og nedskrivninger		(58.621)	(57.383)
Driftsresultat		495.440	346.434
Andre finansielle omkostninger	3	(24.896)	(25.873)
Resultat før skat		470.544	320.561
Skat af årets resultat	4	(106.977)	(71.197)
Årets resultat		363.567	249.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		363.567	249.364
Resultatdisponering		363.567	249.364

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.822	105.443
Materielle aktiver	6	46.822	105.443
Deposita		56.549	56.549
Finansielle aktiver	7	56.549	56.549
Anlægsaktiver		103.371	161.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.340	10.347
Udskudt skat		32.167	37.956
Tilgodehavender		42.507	48.303
Likvide beholdninger		1.483.796	1.664.343
Omsætningsaktiver		1.526.303	1.712.646
Aktiver		1.629.674	1.874.638

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		732.098	368.531
Egenkapital		783.098	419.531
Anden gæld		0	22.700
Langfristede gældsforpligtelser		0	22.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.466	867.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.732	43.509
Skyldige sambeskatningsbidrag		101.188	66.373
Anden gæld		319.190	429.401
Kortfristede gældsforpligtelser		846.576	1.432.407
Gældsforpligtelser		846.576	1.455.107
Passiver		1.629.674	1.874.638

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	368.531	419.531
Årets resultat	0	363.567	363.567
Egenkapital ultimo	51.000	732.098	783.098

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 213 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.304.167	1.190.041
Pensioner	100.800	81.400
Andre omkostninger til social sikring	37.313	30.742
Andre personaleomkostninger	15.860	14.626
	1.458.140	1.316.809
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	4

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.342	15.961
Renteomkostninger i øvrigt	12.554	9.912
	24.896	25.873

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	101.188	66.373
Ændring af udskudt skat	2.831	4.824
Regulering vedrørende tidligere år	2.958	0
	106.977	71.197

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.142.220
Kostpris ultimo	1.142.220
Af- og nedskrivninger primo	(1.036.777)
Årets afskrivninger	(58.621)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.095.398)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.822

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	56.549
Kostpris ultimo	56.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.549

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
